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THULEMA
Thulema loob 21. sajandi mööblit 21. sajandi inimeste 

kontoritesse ja avalikku ruumi. Esitame oma töö kvaliteedile 

kõige kõrgemad nõudmised – nii oma mõttetööle, tööle 

koos kliendiga kui ka tööle, mida tehakse meie mööbli 

valmistamisel, koostamisel ja paigaldamisel.

Aeg-ajalt tuleb tõusta püsti, minna ja istuda maha 

ümber pika laua, et pidada nõu, rääkida läbi, leppida 

kokku, vaadata üle või kirjutada alla. 

Et edasi liikuda, on mõistlik korraks tagasi vaadata, 

kuulata, märgata teisi enda ümber ja alles siis otsustada. 

Üks laud nüüd vaevalt aitab neid otsuseid langetada, 

küll aga lisab neile kaalu. 

Head koosolekut!

Martin Pärn,
disainer



Nõupidamiste Lauad
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EXCLUSIVE
Massiivne spoonitud lauaplaat, täispuidust jalad ja roostevabast terasest lauaraam 

loovad ühtaegu soliidselt esindusliku ja samas õhuliselt mõjuva disaini. 

Lauad on saadaval 2400 ja 3000 mm pikana, mille äärde mahub 6-8 või 8-10 inimest 

nõu pidama. Lauaplaadi laiuseks on 1200 mm. Seadmetele vajalikud pistikupesad 

võib vajadusel integreerida lauapinda. Viimistluses on valida käsitööna vääristatud 

paatina tamme, mustjaspruuniks peitsitud tamme ehk kohvi või naturaalse heleda 

vahtra spooni vahel.

Nõupidamiste Lauad



PRAKTIK 

Praktiline ja pretensioonitu laud, mis sobib nii koosolekute läbiviimiseks 

kui ühiseks meeskonnatööks kuni 10 inimesele. Valikus on melamiinkattega 

lauaplaadid ja hall või valge terasraam.
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ROS 

Ros on pehme vormiga tsentraalsetele jalgadele toetuv nõupidamistelaud, mis sobib 

koosolekuks 7 inimesele. Suuremate nõupidamissaalide puhul võimaldab vastastikku 

asetatud lauad luua ühtse kaarduva tööpinna.
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ROL
Seeria seminari- ja koolitusruumidesse. Õppimiseks sobiv 

Rol võimaldab luua ruumi lauarivisid ja -saari, sobides nii 

ettekannete kuulamiseks kui projektipõhiseks meeskonna-

tööks. Lauad on saadaval ka ratastel, tehes mugavaks 

paindliku kasutuse tõeliselt multifunktsionaalsetes 

ruumides. 

Õppeklassidesse sobib ka väikseim ühekohaline laud. 

Vajadusel võib kergeid Roli laudu ladustada viie kaupa 

virnadesse. Lauad on saadaval melamiin-kattega või 

10mm kompaktplaadist kattega.
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Kõik nõupidamistelauad on saadaval lauapinda integreeritud pistikupesade 

komplektiga. Standardses valikus on pistikud 3x220V+2DATA+1VGA.
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KITMAN THULEMA AS
Kesk-Sõjamäe 3
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